UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÙNG VIỆT

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hùng Việt, ngày 22 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu tư vấn khảo sát, hồ sơ xây dựng công trình: Đường

GTNT thôn Bản Nhàn, xã Hùng Việt, huyện Tràng Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG VIỆT

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư  số 16/2019/TT-BXD, ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

về việc hướng dẫn xác định chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BXD ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 24/4/2021 của UBND tỉnh

Lạng Sơn phê duyệt thiết kế mẫu mặt đường giao thông nông thôn phục vụ

chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết Định số 2999/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tràng Định về việc phân bổ chi tiết dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 78a /QĐ-UBND ngày 20/02/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Hùng Việt, huyện Tràng Định về việc Phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công

trình: Đường GTNT thôn Bản Nhàn, xã Hùng Việt, huyện Tràng Định.

 Xét năng lực hoạt động xây dựng của nhà thầu: Công ty cổ phần Thiết kế

Xây dựng và Thương mại Long Thành đáp ứng được công việc tư vấn khảo sát,

lập Hồ sơ xây dựng công trình: Đường GTNT thôn Bản Nhàn, xã Hùng Việt,

huyện Tràng Định.

QUYẾT ĐỊNH:

2

 Điều 1.Chỉ định thầu tư vấn khảo sát, lập Hồ sơ xây dựng công trình:

Đường GTNT thôn Bản Nhàn, xã Hùng Việt, huyện Tràng Định.

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Thiết kế Xây dựng và Thương mại

Long Thành

Địa chỉ: Thôn Nà Soong, xã Yên Trạch, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

2. Giá trúng thầu: 156.957.000 đồng.Trong đó:

- Chi phí khảo sát: 126.786.000 đồng

- Chi phí lập hồ sơ xây dựng: 30.171.000 đồng.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

Điều 2. Các thành viên Uỷ ban nhân dân xã được giao nhiệm vụ quản lý dự

án có trách nhiệm thông báo kết quả trúng thầu cho nhà thầu có tên trên và thực

hiện quản lý xây dựng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Lãnh đạo, các thành viên Ban quản lý CTMTQG, Giám đốc Công

ty cổ phần Thiết kế Xây dựng và Thương mại Long Thành và các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TC-KH (b/c);

- Kho Bạc NN huyện;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các thành viên Ban QLCTMTQG xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lương Hồng Minh

		2024-04-16T15:50:59+0700

		2024-04-16T15:50:59+0700

		2024-04-16T15:51:36+0700